
UCHWAŁA NR XLIII/242/2002 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 11 października 2002 r. 

w sprawie 

zbycia oraz wydzierżawienia nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust 1 i 2 pkt9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm./ 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1

Przeznacza się do zbycia w trybie przetargu nieograniczonego ustnego działkę Nr 1610/16 
położoną w Baranowie o pow. 0,04 ha 

§ 2

Przeznacza się do wydzierżawienia na okres do l O lat działkę Nr 782/5 położoną w
Baranowie o pow. 0,6987 ha. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


